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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
47001-33-33-
005-2013-
00283-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

    EJECUTIVO 07/11/2022 Auto inadmite ...

2
47001-33-33-
005-2017-
00287-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

NUBIA ISABEL
TERAN
ESCUDERO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
ALCALDIA
DISTRITAL DE
SANTA MARTA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL DE
SANTA MARTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/11/2022 Auto impone
sanción ...

2
47001-33-33-
005-2017-
00287-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

NUBIA ISABEL
TERAN
ESCUDERO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
ALCALDIA
DISTRITAL DE
SANTA MARTA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL DE
SANTA MARTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/11/2022 Auto impone
sanción ...

3
47001-33-33-
005-2017-
00397-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

YANILSE
ROVIRA DE
ESCANDON

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
ALCALDIA
DISTRITAL DE
SANTA MARTA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022
Auto ordena
correr
traslado

...

4
47001-33-33-
005-2020-
00116-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

GABRIEL
GILBERTO
GAZABON
GARAVITO

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL ---.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto decide

FIJA LITIGIO
- PRUEBAS -
CORRE
TRASLADO
ALEGATOS...

5 47001-33-33-
005-2022-
00023-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

RUBEN
ENRIQUE

servicio nacional
de aprendizaje
sena magdalena

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/11/2022 Auto rechaza
demanda

...

Juzgados Administrativos de Santa Marta-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 08/11/2022
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MARTINEZ
GARIZAO

6
47001-33-33-
005-2022-
00031-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

ANA CLARA
CORREA
MARTINEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
ALCALDIA
DISTRITAL DE
SANTA MARTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto corre
traslado ...

7
47001-33-33-
005-2022-
00043-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

olga cleosilda
chica palma

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
ALCALDIA
DISTRITAL DE
SANTA MARTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto corre
traslado ...

8
47001-33-33-
005-2022-
00057-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

MILDRED
FERNANDEZ
GENTIL

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
ALCALDÍA
DISTRITAL DE
SANTA MARTA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL DE
SANTA MARTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto corre
traslado ...

9
47001-33-33-
005-2022-
00086-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

vera judith pertuz
pertuz

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
GOBERNACION
DEL
MAGDALENA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto corre
traslado ...

10 47001-33-33-
005-2022-
00110-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

LIDSIA MARIA
RAAD
PEDROZO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
GOBERNACION
DEL
MAGDALENA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto corre
traslado

...
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11
47001-33-33-
005-2022-
00123-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

JAIME ENRIQUE
ORTEGA
MONTENEGRO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
GOBERNACION
DEL
MAGDALENA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto corre
traslado ...

12
47001-33-33-
005-2022-
00131-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

ARACELYS
MARIA
MORRON
AVENDAÑO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
GOBERNACION
DEL
MAGDALENA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto corre
traslado ...

13
47001-33-33-
005-2022-
00164-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

MANUEL
ABELLO
CAMARGO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
ALCALDIA
DISTRITAL DE
SANTA MARTA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/11/2022 Auto corre
traslado ...

14
47001-33-33-
005-2022-
00169-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

JACKELINE DE
JESUS PUELLO
CHAMORRO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
GOBERNACION
DEL
MAGDALENA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/11/2022
Auto ordena
correr
traslado

...

15
47001-33-33-
005-2022-
00180-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

CARMEN
YANETH
BARRIOS
GARCIA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
GOBERNACION
DEL
MAGDALENA,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/11/2022 Auto corre
traslado ...

16 47001-33-33-
005-2022-
00579-00

ROSALBA
ESCORCIA
ROMO

    NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/11/2022 Auto admite ...
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